
Uchwała Nr 2566/290/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 października 2009 r. 
 
w sprawie zasad rozliczania kosztów związanych z funkcjonowaniem klubów radnych 
oraz maksymalnej wysokości tych kosztów. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, w związku z art. 29 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1))  
oraz § 56 ust. 5 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 
Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się zasady rozliczania kosztów związanych z funkcjonowaniem klubów radnych 
oraz maksymalnej wysokości tych kosztów, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego, Sekretarzowi 
Województwa - Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego           
w Warszawie oraz Dyrektorowi Kancelarii Sejmiku w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, kaŜdemu w zakresie posiadanych kompetencji. 
 

§ 3. 
 
Traci moc uchwała Nr 107/163/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 stycznia 
2005 r. w sprawie zasad rozliczania kosztów związanych z funkcjonowaniem klubów radnych 
oraz maksymalnej wysokości tych kosztów zmieniona uchwałą Nr 489/266/06 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 14 marca 2006 r. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 
2009 r. 

 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. 
Nr 126, poz. 875 i Nr 277, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, 
poz. 1458. 


